
    Vážení rodiče, dovolte mi, abych Vás předběžně seznámil s chystanými akcemi pro 

členy rybářských kroužků tak, abyste měli čas na organizaci volného času a případnou 

motivaci Vašich potomků. 

 

1. Vánoční besídka 16.12.2014  ( 15-18:00 ) 
    Letos si opět vlastnoručně připravíme vánoční kapry (pro nejedlíky rybího masa máme náhradu), 

přílohou bude domácí bramborový salát a samozřejmě nebude chybět hromada dárků pod stromečkem.  

       Každý příchozí donese zabalený nějaký dáreček - nejlépe rybářský – v ceně max.40,-Kč. Nadílka 

proběhne podle vyzkoušeného systému  a nikdo nezůstane bez dárku  . 

 

2.  Rybářský veletrh „Rybář 2015“ nebo „FOR FISHING 2015“ 
MO ČRS v Kostelci nad Orlicí každoročně organizuje tématický zájezd na rybářskou výstavu do 

Brna, nebo do Prahy. Tato akce je součástí výuky rybářských kroužků a uskuteční se v únorovém, nebo 

březnovém termínu dle vyhlášení vystavovatelů . Na tuto akci je Váš nutný písemný souhlas s účastí dítěte. 

ODJEZD   8:00 Kostelec n.O.– náměstí 

       8:10  Doudleby n.O.- zastávka BUS 

NÁVRAT  cca v 18-19:00 

CENA : členové ryb. kroužků K.n.O. zdarma, ostatní děti 100,- , dospělí 250,- Kč. 

 

3.  Rybářsko-vodácká  „EXPEDICE ORLICE 2015“   -  22.ročník         

        MO ČRS Kostelec nad Orlicí  (a v případě přidělené podpory-tj.čerpání grantu) i 

MÚ Kostelce nad Orlicí a Městyse Doudleby nad Orlicí pořádají tradiční rybářsko-vodáckou expedici po 

toku Divoké Orlice. 

 

SRAZ :  v pátek 3.7.2015 do 11:00 na parkovišti za mostem na Skálu 

START :  podle rychlosti naložení nákladu a nalodění ve 12:00 

CÍL :  neděle  5.7. v odpoledních hodinách -Štěnkov , podle počasí, ryb,stavu a přání posádek 

pojedeme dále (Nepasice,Svinary,HK,…)  

Vybavení: 
VODA : Lodě, pádla a vesty (povinné) jsou zajištěny – v případě možnosti jet na vlastní lodi zbyde víc 

míst pro další účastníky (upřesníme na schůzce před odjezdem). 

RYBY :  Lov převážně na plavanou, večer a v noci na položenou,nástrahy a návnady  (červi, hnojáci, 

žížaly,rousnice,těsto,rohlík,burizony, foukačky, strouhanka, šroty) , vláčení 

(woblery,rotačky,twistery, streamery). Vybavení a doklady dle RŘ !!!  

NOCLEH :     Ve stanech, nebo pod širákem – spací pytel,karimatka, stan Oblečení na spaní by se mělo lišit 

od toho, ve kterém budete chytat a pohybovat se v přírodě!  

STRAVOVÁNÍ :  Zajištěno 2x denně teplé jídlo, ulovené ryby budou (snad) součástí     jídelníčku. 

Zelenina, zákl. pečivo, šťávy do pitné vody a suroviny pro vaření jsou zajištěny. 

 Každý účastník si vezme min. 5 litrů pitné vody v PET lahvích a 1/2 chleba, cukrovinky a 

sladkosti dle uvážení. Jídlo bude vydáváno do VLASTNÍCH  EŠUSŮ – budete také 

potřebovat hrneček na čaj a LŽÍCI. 

OSTATNÍ : Důležité drobnosti : zavírací kapesní nůž, zápalky, baterka, svíčka, mýdlo, menší 

ručník,kartáček a pastu,toal.papír,  náhradní oblečení,PONOŽKY, plavky, sluneční brýle, 

POKRÝVKU HLAVY, PLÁŠTĚNKU, kecky do lodě a jedny na souš, krém na opalování 

(UV-f), repelent, menší finanční obnos (50 až 100,-Kč), individ. léky uvést v „Prohlášení 

rodičů“ a předat při startu vedoucímu. 

 Tel. spojení bude udržováno vždy večer od 19:00 do 21:00. Mobilní telefony si děti 

samozřejmě mohou vzít sebou, ale je nutno počítat s rizikem nedobrovolné koupele…. 
                                     

                                   

                                   Ing.Petr Mařík,ved.mládeže            

+420 605 521 202 

                                    pmarik@seznam.cz  

           


